
 
 

 
Listas de Salida 

XV Campeonato de España Alevín y VII Campeonato de España Benjamín 
Noja 

22 jul. 2020 (Playa) 
 
    Carrera con nipper Alevín F 
 

Serie: 1 
 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 SANCHEZ ARMERO, LUCIA 2010 Club Natación y Salvamento Albasit 
2 CARMONA LAVIN, LOREA 2010 Club Noja Playa Dorada NetCan 
3 QUINTANA RUIGOMEZ, NOARA 2010 Club Noja Playa Dorada NetCan 
4 SANTOS MARTINEZ, SANDRA 2010 Club Deportivo Oca S.O.S 
5 RODRIGUEZ GARCIA , ALBA 2011 Club Deportivo Oca S.O.S 
6 GARCIA NAVARRO, ADRIANA 2010 Club SVAT - Tarancón 
7 GARCIA AMADOR, MACARENA 2010 Club Polideportivo Andorra 
8 MAÑAS PEIRO, ITZIAR 2010 Club Polideportivo Andorra 

Serie: 2 
 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 GARCIA MAIZ, ALEJANDRA 2010 Club Natación y Salvamento Albasit 
2 MORA LOPEZ, ANA 2011 Club Actividades Acuáticas Calatayud 
3 POSTU, DARYA 2010 Club Noja Playa Dorada NetCan 
4 RUIZ CASTILLO, MARA 2011 Club Noja Playa Dorada NetCan 
5 SAN MARTIN RODRIGUEZ , EMMA 2011 Club Deportivo Oca S.O.S 
6 DE LOS MOZOS GARCIA, ELENA 2011 Club Deportivo Oca S.O.S 
7 CIERCOLES GALVE, IRENE 2010 Club Polideportivo Andorra 
8 AZCON GARCIA, ALBA 2010 Club Polideportivo Andorra 

 
 Carrera con nipper Alevín M 

 
Serie: 1 

 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 DIEZ GUTIERREZ, MARCO 2010 Club Noja Playa Dorada NetCan 
2 LAGÜERA CAGIGAS, AARON 2010 Club Noja Playa Dorada NetCan 
3 ALMENDROS DIAZ, JORGE 2010 Club SVAT - Tarancón 
4 BALAGUER PEREZ, MARC 2010 Club Polideportivo Andorra 
5 DE LA CRUZ ANADON, AITOR 2010 Club Polideportivo Andorra 
6 MORENO ROMERO, MIGUEL 2010 Club Polideportivo Andorra 
7 GALVE GINES, IVAN 2011 Club Polideportivo Andorra 
8 FRAGA LORENZO, MATEO 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 
9 SORIN, GORLOVAN 2010 Club Noja Playa Dorada NetCan 
10 RUIZ ALONSO, HUGO 2011 Club Noja Playa Dorada NetCan 

 
 Carrera con nipper Benjamín F 

 
Serie: 1 

 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 DIEZ GUTIERREZ, VALERIA 2013 Club Noja Playa Dorada NetCan 
2 GORLOVAN, DENISA 2012 Club Noja Playa Dorada NetCan 
3 BAÑOS SANZ, IRENE 2012 Club Deportivo Oca S.O.S 
4 FRAGA LORENZO, ADRIANA 2012 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 
5 REMACHA MONTESINOS, ALEJANDRA 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 
6 MORENO ROMERO, ALICIA 2013 Club Polideportivo Andorra 
7 BAÑOS SANZ, ELENA 2012 Club Deportivo Oca S.O.S 
8 RABEI, STACEY NADINE 2013 Club Noja Playa Dorada NetCan 
9 RUIZ CORTABITARTE, NOA 2012 Club Noja Playa Dorada NetCan 

 
 



 
 

 
Listas de Salida 

XV Campeonato de España Alevín y VII Campeonato de España Benjamín 
Noja 

22 jul. 2020 (Playa) 
 
 Carrera con nipper Benjamín M 

 
Serie: 1 

 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 VAZQUEZ GOMEZ, IKER 2012 Club Noja Playa Dorada NetCan 
2 MIRANDA TOMEY, AARON 2012 Club Noja Playa Dorada NetCan 
3 GARCIA AMADOR, LUCAS 2013 Club Polideportivo Andorra 
4 CALVO GOMEZ, SAUL 2012 Club Polideportivo Andorra 
5 AZCON GARCIA, JOEL 2013 Club Polideportivo Andorra 
6 SANCHEZ ABARCA, GONZALO 2012 Club SVAT - Tarancón 
7 PELLON CASTAÑOS, ALAN 2013 Club Noja Playa Dorada NetCan 
8 IGAREDA EDILLA, ALONSO 2013 Club Noja Playa Dorada NetCan 

 
 Relevo sprint Alevín y Benjamín F 

 
Serie: 1 

 
 Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1   Club Noja Playa Dorada NetCan (Alevín - F) 
2   Club Polideportivo Andorra (Alevín - F) 
3   Club Deportivo Oca S.O.S (Alevín - F) 

 
 Relevo sprint Alevín y Benjamín M 

 
Serie: 1 

 
 Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1   Club Noja Playa Dorada NetCan (Benjamín - M) 
2   Club Polideportivo Andorra (Alevín - M) 
3   Club Noja Playa Dorada NetCan (Alevín - M) 

 
 
 Sprint Alevín F 

 
Serie: 1 

 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 SANCHEZ ARMERO, LUCIA 2010 Club Natación y Salvamento Albasit 
2 CARMONA LAVIN, LOREA 2010 Club Noja Playa Dorada NetCan 
3 QUINTANA RUIGOMEZ, NOARA 2010 Club Noja Playa Dorada NetCan 
4 SANTOS MARTINEZ, SANDRA 2010 Club Deportivo Oca S.O.S 
5 RODRIGUEZ GARCIA , ALBA 2011 Club Deportivo Oca S.O.S 
6 GARCIA NAVARRO, ADRIANA 2010 Club SVAT - Tarancón 
7 GARCIA AMADOR, MACARENA 2010 Club Polideportivo Andorra 
8 MAÑAS PEIRO, ITZIAR 2010 Club Polideportivo Andorra 

Serie: 2 
 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 GARCIA MAIZ, ALEJANDRA 2010 Club Natación y Salvamento Albasit 
2 MORA LOPEZ, ANA 2011 Club Actividades Acuáticas Calatayud 
3 POSTU, DARYA 2010 Club Noja Playa Dorada NetCan 
4 RUIZ CASTILLO, MARA 2011 Club Noja Playa Dorada NetCan 
5 SAN MARTIN RODRIGUEZ , EMMA 2011 Club Deportivo Oca S.O.S 
6 DE LOS MOZOS GARCIA, ELENA 2011 Club Deportivo Oca S.O.S 
7 CIERCOLES GALVE, IRENE 2010 Club Polideportivo Andorra 
8 AZCON GARCIA, ALBA 2010 Club Polideportivo Andorra 
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Noja 

22 jul. 2020 (Playa) 
 
 Sprint Alevín M 

 
Serie: 1 

 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 MANZANAS BENGOCHEA, ALEX 2011 Club Noja Playa Dorada NetCan 
2 DIEZ GUTIERREZ, MARCO 2010 Club Noja Playa Dorada NetCan 
3 ALMENDROS DIAZ, JORGE 2010 Club SVAT - Tarancón 
4 MORENO ROMERO, MIGUEL 2010 Club Polideportivo Andorra 
5 DE LA CRUZ ANADON, AITOR 2010 Club Polideportivo Andorra 
6 BALAGUER PEREZ, MARC 2010 Club Polideportivo Andorra 
7 GALVE GINES, IVAN 2011 Club Polideportivo Andorra 
8 FRAGA LORENZO, MATEO 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 
9 LAGÜERA CAGIGAS, AARON 2010 Club Noja Playa Dorada NetCan 
10 OCHANDIANO ALVAREZ, KOLDO 2011 Club Noja Playa Dorada NetCan 

 
 
 Sprint Benjamín F 

 
Serie: 1 

 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 GORLOVAN, DENISA 2012 Club Noja Playa Dorada NetCan 
2 RUIZ CORTABITARTE, NOA 2012 Club Noja Playa Dorada NetCan 
3 BAÑOS SANZ, IRENE 2012 Club Deportivo Oca S.O.S 
4 FRAGA LORENZO, ADRIANA 2012 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 
5 REMACHA MONTESINOS, ALEJANDRA 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 
6 MORENO ROMERO, ALICIA 2013 Club Polideportivo Andorra 
7 BAÑOS SANZ, ELENA 2012 Club Deportivo Oca S.O.S 
8 RABEI, STACEY NADINE 2013 Club Noja Playa Dorada NetCan 
9 INFANTE PRIETO, PAULA 2012 Club Noja Playa Dorada NetCan 

 
 
 Sprint Benjamín M 

 
Serie: 1 

 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 VAZQUEZ GOMEZ, IKER 2012 Club Noja Playa Dorada NetCan 
2 MIRANDA TOMEY, AARON 2012 Club Noja Playa Dorada NetCan 
3 GARCIA AMADOR, LUCAS 2013 Club Polideportivo Andorra 
4 AZCON GARCIA, JOEL 2013 Club Polideportivo Andorra 
5 CALVO GOMEZ, SAUL 2012 Club Polideportivo Andorra 
6 SANCHEZ ABARCA, GONZALO 2012 Club SVAT - Tarancón 
7 PELLON CASTAÑOS, ALAN 2013 Club Noja Playa Dorada NetCan 
8 OCHANDIANO ALVAREZ, PEIO 2013 Club Noja Playa Dorada NetCan 
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Noja 

22 jul. 2020 (Playa) 
 
 
  Eslalon de costa Alevín F 

 
Serie: 1 

 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 QUINTANA RUIGOMEZ, NOARA 2010 Club Noja Playa Dorada NetCan 
2 CARMONA LAVIN, LOREA 2010 Club Noja Playa Dorada NetCan 
3 RODRIGUEZ GARCIA , ALBA 2011 Club Deportivo Oca S.O.S 
4 SANTOS MARTINEZ, SANDRA 2010 Club Deportivo Oca S.O.S 
5 SAN MARTIN RODRIGUEZ , EMMA 2011 Club Deportivo Oca S.O.S 
6 DE LOS MOZOS GARCIA, ELENA 2011 Club Deportivo Oca S.O.S 
7 POSTU, DARYA 2010 Club Noja Playa Dorada NetCan 
8 RUIZ CASTILLO, MARA 2011 Club Noja Playa Dorada NetCan 

Serie: 2 
 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 
1 SANCHEZ ARMERO, LUCIA 2010 Club Natación y Salvamento Albasit 
2 MAÑAS PEIRO, ITZIAR 2010 Club Polideportivo Andorra 
3 GARCIA AMADOR, MACARENA 2010 Club Polideportivo Andorra 
4 MORA LOPEZ, ANA 2011 Club Actividades Acuáticas Calatayud 
5 CIERCOLES GALVE, IRENE 2010 Club Polideportivo Andorra 
6 AZCON GARCIA, ALBA 2010 Club Polideportivo Andorra 
7 GARCIA MAIZ, ALEJANDRA 2010 Club Natación y Salvamento Albasit 
8 GARCIA NAVARRO, ADRIANA 2010 Club SVAT - Tarancón 

 
 Eslalon de costa Alevín M 

 
Serie: 1 

 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 SORIN, GORLOVAN 2010 Club Noja Playa Dorada NetCan 
2 LAGÜERA CAGIGAS, AARON 2010 Club Noja Playa Dorada NetCan 
3 ALMENDROS DIAZ, JORGE 2010 Club SVAT - Tarancón 
4 BALAGUER PEREZ, MARC 2010 Club Polideportivo Andorra 
5 DE LA CRUZ ANADON, AITOR 2010 Club Polideportivo Andorra 
6 MORENO ROMERO, MIGUEL 2010 Club Polideportivo Andorra 
7 GALVE GINES, IVAN 2011 Club Polideportivo Andorra 
8 FRAGA LORENZO, MATEO 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 
9 RUIZ ALONSO, HUGO 2011 Club Noja Playa Dorada NetCan 
10 DIEZ GUTIERREZ, MARCO 2010 Club Noja Playa Dorada NetCan 

 
 
 Eslalon de costa Benjamín F 

 
Serie: 1 

 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 RUIZ CORTABITARTE, NOA 2012 Club Noja Playa Dorada NetCan 
2 SECO PUENTE, ARRATE 2012 Club Noja Playa Dorada NetCan 
3 BAÑOS SANZ, IRENE 2012 Club Deportivo Oca S.O.S 
4 FRAGA LORENZO, ADRIANA 2012 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 
5 REMACHA MONTESINOS, ALEJANDRA 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 
6 MORENO ROMERO, ALICIA 2013 Club Polideportivo Andorra 
7 BAÑOS SANZ, ELENA 2012 Club Deportivo Oca S.O.S 
8 RABEI, STACEY NADINE 2013 Club Noja Playa Dorada NetCan 
9 GORLOVAN, DENISA 2012 Club Noja Playa Dorada NetCan 

 
 
 



 
 

 
Listas de Salida 

XV Campeonato de España Alevín y VII Campeonato de España Benjamín 
Noja 

22 jul. 2020 (Playa) 
 
 Eslalon de costa Benjamín M 

 
Serie: 1 

 
Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team 

1 MIRANDA TOMEY, AARON 2012 Club Noja Playa Dorada NetCan 
2 ANDRES CIGARRAN, DANEL 2012 Club Noja Playa Dorada NetCan 
3 GARCIA AMADOR, LUCAS 2013 Club Polideportivo Andorra 
4 CALVO GOMEZ, SAUL 2012 Club Polideportivo Andorra 
5 AZCON GARCIA, JOEL 2013 Club Polideportivo Andorra 
6 SANCHEZ ABARCA, GONZALO 2012 Club SVAT - Tarancón 
7 FUENTE FERNANDEZ, IZAN 2013 Club Noja Playa Dorada NetCan 
8 LOBO CALVO, JOEL 2012 Club Noja Playa Dorada NetCan 

 
 
 


